关于新北区小学英语优秀教师培育室第二十三次活动的通知
根据工作安排，现定于第三周星期五（9月20日）下午在武进区礼嘉中心小学开展活动，具体事项通知如下：
活动时间：2019年9月20日（周五）上午

二、活动地点：常州市武进区礼嘉中心小学
三、参加对象：培育室全体成员
四、活动主题：课堂聚素养 沙龙话成长

五、活动安排：
	日 期
	时 间
	内  容

	9月20日

（周五）
	8:15-8:30
	报到

	8:40-9:40
	课堂教学展示（王宣艳）

	9:40-10:00
	基于核心素养的观课、评课

	10:10-10:40
	成长沙龙

	10:40-11:30
	名师引领（施璐嘉）

六、活动要求
请培育室成员提前安排好教育教学工作，准时到达活动地点。活动时做好相应笔记，活动后及时整理并上传相关材料。
新北区小学英语优秀教师培育室
新北区教师发展中心
                                                   新北区三井实验小学                                                   2019年9月15日